


34 3ª feira |15/Jul/2025  - Edição nº 11943

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO

E COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI - EPP, a Renovação da Licença de 

93283/2025

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO

93202/2025

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO

93215/2025

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO

AMBIENTAIS LTDA, a Renovação da Licença de Operação - RLO nº 347831-R3 

93176/2025

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO

93181/2025

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO

DE COMBUSTIVEL LTDA, a Renovação da Licença de Operação - RLO nº 

combustíveis para veículos automotores instalada na Rua Quinze de Novembro, 

93190/2025

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO

93185/2025

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO

DE COMBUSTIVEIS LTDA, a Renovação da Licença de Operação - RLO nº 

combustíveis para veículos automotores instalada na Rua Capitão Rocha, 2770 no 

93186/2025

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO

DE COMPENSADOS LTDA, a Renovação da Licença de Operação - RLO nº 

93187/2025

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA POR 
ADESÃO E COMPROMISSO

93210/2025

Município Imbituva.
 93254/2025 

E. Validade 35 anos. Finalidade Sanitário (consumo humano + limpeza), Combate 

 93629/2025 

 93246/2025 

 93255/2025 

anos. Finalidade Sanitário (consumo humano + limpeza), Abastecimento de 

 93266/2025 

 93247/2025 

INVEST PARANÁ

INVEST PARANÁ

PORTARIA Nº 012/2025

Súmula: Concessão de Função Gratificada de Assessor da Diretoria 
de Administração e Finanças da Invest Paraná. 

O Diretor Presidente e o Diretor de Administração e Finanças da Invest 
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe é conferida pela Lei 
Estadual nº 17.016, de 16 de dezembro de 2011 e Estatuto da 
entidade, pelo presente, e

Considerando o Plano de Cargos, Salários e Benefícios, 
Considerando o Regimento Interno,
Considerando a Ata da 212ª Direx da Invest Paraná,

RESOLVE

Art. 1º Designar ALCEU ALBINO VON DER OSTEN NETO, Consultor 
Técnico de Gestão (Admin / RH / Financeiro), CPF nº 050.244.319-79, 
do Quadro de Pessoal da Invest Paraná, para o exercício da função 
gratificada de Assessor da Diretoria de Administração e Finanças.

Art. 2º Esta designação tem caráter transitório, podendo ser revogada 
a qualquer tempo, de forma discricionária e unilateral pelo 
empregador, nos termos da normatização aplicável. 

Art. 3º Esta designação entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos a partir de 14 de julho de 2025.

Curitiba, 14 de julho de 2025.

José Eduardo Bekin                           Paulo Alexsandro Morva Martins
Diretor Presidente                          Diretor de Administração e Finanças 

93598/2025 


